Un exemplaire papier sera mis à disposition 
gratuitement sur demande. 

4. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social de la Société devra à tout moment être égal au total des actifs nets de tous 
les Compartiments. 

Le capital minimum de la Société s’élève à 1.250.000 EUR (un million deux cent cinquante 
mille euros), comme prévu par la Loi de 2010. Aux fins de déterminer le capital de la Société, 
les actifs nets attribuables à chaque Compartiment libellés dans une devise autre que l’euro 
seront convertis en euros au taux de change en vigueur à Luxembourg.